
Weekend rozmaitości w Nowej Hucie
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Zajęcia ekologiczne, nauka tańca i didżejki, warsztaty plastyczne i cyrkowe – mnóstwo dobrej zabawy

czeka na rodziców i dzieci w weekend, 17 i 18 listopada. Wszystko w ramach dwudniowego Festiwalu

Rozmaitości, organizowanego przez nowohucki Klub 303 Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta z osiedla

Dywizjonu 303.

Jak wyhodować las w słoiku, stworzyć własny komiks albo coś z niczego? Co kryje się pod

tajemniczą nazwą capoeira? Jak wygląda praca didżeja i cyrkowca? Odpowiedzi na wszystkie te

pytania padną podczas Festiwalu Rozmaitości – 17 i 18 listopada w godz. od 14.00 do 19.00.

W trakcie imprezy będzie można skorzystać z wielu atrakcji. Nie zabraknie zajęć cyrkowych –

jazdy na monocyklu, chodzenia na szczudłach i balansu na rola bola, zajęć muzycznych,

podczas których m.in. będzie można wniknąć w tajniki konsolety DJ, warsztatów tanecznych

oraz akrobatycznych sztuk walki. Podczas zajęć plastycznych będzie można stworzyć

własnoręcznie malowaną torbę lub autorski komiks.

W Strefie Klubu Rodziców przewidziano wiele propozycji wspólnych aktywności dla rodziców z

dziećmi. Zorganizowany zostanie warsztat – coś z niczego, gdzie królować będzie wyobraźnia,

a w ruch pójdą ciastolina, plastelina i rurki. Swoich sił w projektowaniu i sadzeniu roślinek

spróbują uczestnicy warsztatów „Las w słoiku”. Podczas zajęć z ratownikiem medycznym

rodzice i dzieci poznają zasady pierwszej pomocy. Największą atrakcją niedzielnego popołudnia

będzie wizyta Króla Tralalandii, który jak wieść niesie ma dla wszystkich uczestników wspaniałą

niespodziankę. Warsztaty w Strefie Klubu Rodziców są dofinansowane ze środków Miasta

Krakowa.

Każde warsztatowe popołudnie zakończy się pokazami specjalnymi – dziś, 18 listopada ok.

17.45 wystąpi teatr za jeden uśmiech.

Szczegółowy plan warsztatów można znaleźć na www.krakownh.pl, a także na fanpage’u Klubu

303.
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